
                                                2011 年 1月吉日 

会員各位 

理 事 長 村 手 誠 

担当副理事長 鈴 木 強 司 

会員拡大・交流 

委員会委員長 
尾 上 宜 正 

（社）一宮青年会議所 2 月度例会 

「会員拡大 大討論会開催！」 

拝啓 初春の候、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、青年会議所活動

に深いご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、私ども会員拡大・交流委員会では、本年度、会員の拡大目標である「100 人 LOM

を目指して」を必ず実現するべく、大変重要で原動力となる 2月度例会を下記の通り開催さ

せて頂きます。 

この例会では、LOMの現状を把握して頂き、社団法人一宮青年会議所はどうあるべきか

を考え、LOM全体で討論会を行います。何故、拡大活動は必要なのか？何故、拡大が出

来ないのか？様々な疑問を皆様と議論する中で会員拡大への意識がより高まり、会員の拡

大に対する意識や意欲がさらに沸いてくる場になると確信しております。 

委員会メンバー一丸となって、設営させて頂きますので、大変ご多用中かと存じますが、

積極的なご参加をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日  時：2011 年 2 月 21 日（月） PM7:00～PM9:00 

（PM6:30 より受付） 

場  所：一宮市民会館 大会議室 

住所：491-0028 一宮市朝日 2 丁目 5 番 1 号 

TEL：(0586)71-2021 

 

 

 

※ 

※ 

 

食事は各自お済ませの上、ご集合願います。 

ご不明な点やご質問等ありましたら、会員拡大・交流委員会 委員長 尾上宜正

（090-5610-2747）まで、ご連絡賜りますよう よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

  
 


